
Uchwała Nr IV/62/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia Miastu Olsztyn pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów organizacji wyjazdu członków Szkolnego Klubu Europejskiego "Nasza 
Europa" na międzynarodową konferencję NHSMUN - National High School Model United Nations 
2011. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1
Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Miastu Olsztyn pomocy finansowej w kwocie 5500 zł 
(słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji wyjazdu 
członków Szkolnego Klubu Europejskiego "Nasza Europa" na międzynarodową konferencję NHSMUN - 
National High School Model United Nations 2011. 

§ 2
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Miastem Olsztyn 
odpowiednią umowę. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


